
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 95/24-CPV                                                        Boa Vista-RR, 19 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

    

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 042/25-CPV, resolve: 

 

 Art. 1°- Retificar o Anexo I do Edital n. 75/24-CPV, incluindo o candidato JOAQUIM 

VITOR FLORÊNCIO SILVA, Curso: Ciência da Computação ( B ) - Diurno - Campus Paricarana 

– modalidade: RFSNA - Aluno de escola pública com renda familiar SUPERIOR a 1 salário 

mínimo NÃO autodeclarado PPIQ. 

 

 

 

     
 

Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 


